
 
 

UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 – Nr LXV/610/2023 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz.103) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz.609 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 627.180,54 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 627.180,54 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 627.180,54 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 94.357,60 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 706.538,14 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 185.367,40 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 2.418,00 zł i planu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 
182.949,40 zł, zwiększenia planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 80.600,00 zł 
oraz zwiększenia planu wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o kwotę 440.570,74 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 15.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 94.357,60 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 94.357,60 - jak w załączniku 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 – Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 22 grudnia 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki) – 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik 7 – (wydatki budżetu na 2024 r. obejmujące wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego)  – 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6303



5) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. ) – stanowi załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 6 do niniejszej uchwały; 

7) dodaje się załącznik 12 ( zadania budżetu realizowane na podstawie porozumień zawartych 

z organami administracji rządowej) – w brzmieniu załącznika 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 72.769.152,63 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 72.480.435,90 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6303



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6303


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-08T13:11:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




